ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Чугуевском муниципальном районе

С. Чугуевка									26.06.2020г.
Председатель: Деменёв Р.Ю.
Секретарь: Дьяченко М.В.
Присутствовали члены Координационного совета – 10 человек
Повестка дня:
1. Отчет за 2 квартал 2020 года о ходе исполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации Стандарта улучшения инвестиционного климата в Чугуевском муниципальном округе, – общественная экспертиза положений Стандарта улучшения инвестиционного климата в Чугуевском муниципальном округе.

1. Слушали начальника  управления экономического развития и потребительского рынка Федотову Л.В. :
[bookmark: _GoBack]Федотова Л.В. отчиталась по каждому пункту дорожной карты, о проведенной работе Совета по улучшению инвестиционного климата (отчет о проделанной работе размещен на официальном сайте администрации в «Инвестиционном разделе» http://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=http://chuguevsky.ru/upload/iblock/b46/b46bb8ea8879f08f7398eccc04149426.docx
Решили: информацию о ходе выполнения плана мероприятий («дорожной карты») принять к сведению, считать положения Стандарта успешно внедренными и выполненными, прошедшими общественную экспертизу.
Голосовали «За» - единогласно.
Председатель Совета 							Р.Ю. Деменёв
Секретарь									М.В.Дьяченко